
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     ______      2021  року         №                                                 

                                                             

Про звільнення від плати  
за надання соціальних послуг  
відділенням соціальної роботи 

      

         Відповідно до статті 52 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги, затверджених 
Постановою КМУ від 01 червня 2020 р. № 428, Статуту КУ «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради»,  виконавчий комітет міської ради 

      

     ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від плати  громадян , що перебувають на обліку у відділенні 
соціальної роботи КУ « Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради»  з 01.06.2021 року за наступні соціальні  послуги: 
- Вимірювання артеріального тиску; 
- Допомога у виконанні лікувально – фізичних вправ; 
- Закапування крапель; 
-Надання психологічної підтримки та рекомендацій стосовно здорового 
способу життя ( бесіди, спілкування, мотивація до активності). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності,  захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та  етики. 

  

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 


